Q ul. Zbrojarzy, Borek Fatecki, Krakow

E

TARASY

MODERNO

11

1.2
1.3
1.4
15

26
27
28
29
210
21

wiatrotap
garderoba
hol

wWC
pokdj z aneksem

korytarz
tazienka
pokodj
POoko]
[ee]<e]
tazienka

Powierzchnia uzytkowa:
Powierzchnia schodow:

Powierzchnia sprzedazowa:

Ogrédek na dachu:
- czesc¢ zielona

- taras

Powierzchnia balkonu:

3,42 m?2
2,63 m?
4,75 m?
253 m?
27,68 m?

5,97 m2
5,59 m?2
11,84 m?
12,09 m?2
12,62 m?2
4,46 m?
93,58m?2
4,70 m?2
98,28m?
33,60 m2
29,50m2
410 m2
8,86m?

DANE KONTAKTOWE

 +48 530 213 329
= sprzedaz@tarasymoderno.pl

LOKAL B1.2 n

18 x18 cm
27 cm

taras
4,1 m?2

464

czesé zielona
29,5 m?

LEGENDA:

C) Sciany dziatowe nadajqce sie do

| PIETRO Il PIETRO demontazy

@D Sciony nienadajgce sie do demontazu

(o] 1 2 3 4 5m

Przedstawiona oferta ma jedynie charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 § 1 Kodeksu Cywilnego. Docelowy pomiar powierzchni zostanie opracowany na
podstawie inwentaryzacji powykonawczej zgodnie z normq PN-ISO 9836:2022-07. Przedstawione tresci oferty: rysunki, wizualizacje, mapy, itp. majqg wytqcznie charakter poglgdowy i ich
ostateczny ksztatt moze ulec zmianie. Urzqdzenia elektryczne, sanitarne i drzwi wewnetrzne nie stanowig wyposazenia lokali, a ich rozmieszczenie jest przyktadowe.
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TARASY

MODERNO
Q ul. Zbrojarzy, Borek Fatecki, Krakow

11

1.2
1.3
1.4
15

26
27
28
29
210
21

wiatrotap
garderoba
hol

wc
pokdj z aneksem

korytarz
tazienka
pokodj
POoko]
[ee]<e]
tazienka

Powierzchnia uzytkowa:
Powierzchnia schoddw:
Powierzchnia sprzedazowa: 98,28m?

Powierzchnia ogrédka:
- czesc¢ zielona

3,42 m?2
2,63 m?
4,75 m?
253 m?
27,68 m?

5,97 m?
559m?
1,84m?2
12,09 m?
12,62 m?
4,46 m?
93,58m?2
4,70 m?2

98,01 m?
98,01 m?

DANE KONTAKTOWE

¢ +48 530 213 329
= sprzedaz@tarasymoderno.pl

L.okaLBl.2 D

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

cze$é zielona
98,0Im?
LEGENDA:
(D) Sciany dziatowe nadajqce sie do
demontazu
@D Sciony nienadajgce sie do demontazu
PARTER 0 | 2 5 4 5m

Przedstawiona oferta ma jedynie charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 § 1 Kodeksu Cywilnego. Docelowy pomiar powierzchni zostanie opracowany na
podstawie inwentaryzacji powykonawczej zgodnie z normq PN-ISO 9836:2022-07. Przedstawione tresci oferty: rysunki, wizualizacje, mapy, itp. majqg wytqcznie charakter poglgdowy i ich
ostateczny ksztatt moze ulec zmianie. Urzqdzenia elektryczne, sanitarne i drzwi wewnetrzne nie stanowig wyposazenia lokali, a ich rozmieszczenie jest przyktadowe.
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